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PT03 - Piazzale dell'Arcia Nord
NV02 - Viabilità di accesso l=4.00m

FA05 - Fabbricato PGEP
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LOTTO 2

LOTTO 1

Piano Carbone

INTERVENTO 1 - SU RILEVATI PER ALTEZZA FINO A 2 m

INTERVENTO 2 - SU RILEVATI PER ALTEZZA TRA 2 m E 6 m

INTERVENTO 3 - SU RILEVATI PER ALTEZZA OLTRE I 6 m

INTERVENTO 4 - SU RILEVATI A MEZZA COSTA CON ALTEZZA VARIABILE

INTERVENTI MURO AD "U"

INTERVENTI MURO AD "L"

AT - AREA TECNICA

CB - CANTIERE BASE

AS- AREA DI STOCCAGGIO

LINEA FERROVIARIA ESISTENTEAREA DI LAVORO

ACCESSO AI CANTIERIAR - CANTIERE DI ARMAMENTO ED
ATTREZZAGGIO TECNOLOGICO

PISTA DI CANTIERE

DIREZIONI

LINEA FERROVIARIA ESISTENTE IN
SOTTERANEA

CO - CANTIERE OPERATIVO VIABILITA' SECONDARIA

VIABILITA' LOCALE

VIABILITA' PRINCIPALE

PALERMO

CANALI RIVESTITI IN CLS E
NUOVI TOMBINI SOTTO LA SEDE

LIMITI DI INTERVENTO

PORTALE (L=6 m)

GA ARTIFICIALE (L=20 m)

230.74229.09230.72230.75230.43231.37230.74230.73230.43

231.51230.69

234.23

234.23

234.72

234.80

235.07

234.83

234.13

233.61

233.48

232.35233.03

233.74

233.74

232.93

233.03
233.03230.94232.09

232.09
231.07

232.08233.09

232.99
232.84

231.08

230.16230.28230.27

230.58

230.41

231.54

232.47

233.14233.13

233.05

233.20 231.94

232.18

230.24
229.37

229.84231.37

231.48

232.83

233.00

233.61

233.63

233.66

232.26

232.82

233.49

234.40

234.24

234.29

234.70

234.68

234.86

233.37

234.10

235.04

235.47

235.21

235.17

235.57

235.74

236.15

235.82

235.77

234.57

235.60

236.17236.17
236.33

235.79

235.07

232.53

233.41

233.60

233.44233.06
233.08233.04

232.96233.04

233.39

233.76

234.81

234.08

234.41

234.99

235.63

234.82

235.14

235.65

235.51

235.57

235.82

236.64

236.29236.29

234.68

236.80

236.06

235.44

234.11

234.53

235.34

235.97

234.97

235.54

236.56

237.13
236.15

236.50

237.64

237.54

238.44

238.83

238.85

237.95

239.05

239.57

238.28

236.68

238.49

238.21

238.13

238.53

239.21

240.04

236.26

236.56

236.47

237.05

237.24

237.48

238.18

239.76239.73

239.80

238.74

238.76

237.25

237.32

237.41

235.70

236.30 235.85

235.55

236.95

237.13

237.18

237.40

235.33

235.58

235.69

234.59

234.30

233.89

234.34

236.08

236.37

236.71

237.05

237.50

237.39

237.29

236.96

236.69

236.14

235.91

235.77

237.24

235.93

235.69

235.87

235.28

237.39

237.72

238.10

238.21

238.63

238.56

238.83

239.12

239.33

239.77

239.77

239.46

239.20

239.23

239.72

239.72

239.87

239.88

239.96239.96

239.88

239.90

240.61

238.19

239.64

238.57

238.09

237.68

238.32

239.09

240.04

240.55

240.81240.84

240.79

240.63

240.26
239.38239.38240.05240.20

240.26239.76239.74240.30239.74239.74

239.70239.70239.69239.70240.32240.25

239.90239.16239.17239.91
240.09

239.75

239.06

238.63
238.83

238.16

237.64

237.27

237.69

237.37

237.20

236.96

237.12237.12237.41

236.75

236.49237.21236.64237.05

236.64
236.24

236.19

236.16
236.17

234.99

235.53

235.64

235.72

235.96

236.47

236.56

236.95

236.94

237.38

237.36

237.83

237.78

238.27

238.23

238.82

239.15

239.00
238.90

239.13

239.39

239.19

239.53

239.55

239.78

239.91

239.96

239.74

239.68

239.92

239.66

239.40

239.14

239.36

238.78

238.57

238.10

238.08

237.67

237.48

239.44

239.90

239.95

240.02240.04
240.08

239.78

239.72

239.56

239.32

239.31

239.63

239.52

238.40

238.10

237.46

237.06

237.78

237.15

236.56

236.20

236.73

236.26

235.48

234.81

235.62

235.14

234.40

234.21

234.91

234.81

235.40

235.72

236.38

236.49

236.17

236.69

236.37

236.17

234.37235.33235.81

236.01236.72236.67

236.92

236.99237.86

237.89

235.48

236.17

236.54

236.79

236.53

236.89

237.18

236.77

236.53

236.04236.00

235.43

235.44

235.23

235.49

235.64

235.89

236.18

236.25

236.60

236.70
236.78

237.31
237.53

237.61

237.87

238.27

238.59

239.10

239.02

239.07

239.58

240.18

239.88

240.11

239.62

239.64

238.52

238.53

238.13

237.61

237.31

237.30

237.65

238.06

238.49

239.03

239.17

238.99

238.76

238.64

239.98

240.42

240.41

240.58

240.83

240.81

240.57

240.18

239.80

239.71

239.35

238.86

238.72

238.92

239.32

239.81

240.46

239.94

239.60

239.04

238.56

238.15

216.94

240.82

217.76
217.74

217.59

217.25

217.38

217.61

217.59

217.31

217.16

217.42

217.68

217.72

214.95

215.10

215.08

215.16

215.46

214.92

216.29

216.13

215.65

214.86

215.04

215.10

214.94

215.10

215.27

215.21

215.55
215.59

214.85

214.75

215.83

215.02

215.55

216.04

216.12
216.24

216.82216.87

216.42

215.85

215.86

216.32

215.67

215.32

215.11

212.13

213.91

211.38

213.64213.63

213.99

214.30214.29

215.89215.92

215.87

216.15

216.06

216.01

216.56

215.84

216.62

216.03

216.60

216.77

216.68

216.83

217.13
217.19

216.39

216.44

216.37

216.46

214.74214.75

214.94

215.43 215.29

215.09

214.81 215.15

214.64214.63

206.95

213.73

212.95

212.58

212.22

212.15

211.90

211.71

211.18

211.71

211.91

211.85

211.74

211.88

211.80 211.92

212.13

212.21

213.64

214.03 213.95213.94

212.26

211.24

210.78210.78

210.99

210.41

209.66

210.29

210.23

210.48

208.83

206.07

210.37

204.28

207.96

208.02

207.79

207.83

207.87

206.42

208.49

207.19

206.86

209.58

208.92

207.77

207.23

207.32

206.59

208.02

208.83

204.81

205.02

209.17

209.35

209.26

208.84

208.19

207.91

207.74

204.66204.66

203.98

202.65

204.49

204.64

204.72

204.99

205.08

205.43

205.53

205.09

204.99

205.07

204.68

204.87

205.08205.09

206.10206.12

206.12
206.13

205.41

205.77

208.22208.21

208.90

209.74

209.56

209.34

207.74

208.38

208.45

209.35

209.66

209.96209.92

221.60

220.47

218.92
219.18

216.67

215.11

214.59

215.59

216.58

215.24

215.26

214.85

214.25

213.82

211.99

211.18

210.99

212.23

212.70

211.08

213.19

211.66

210.34

210.06209.84

209.06

209.43

210.19

210.62

211.68

210.29
209.23

210.68

211.69

212.09

212.28

212.84212.84

211.96

210.63210.63

210.55

210.31

210.40

210.93

211.84

215.11

210.68

210.61

210.67

210.43

210.73210.85

210.69

210.48

210.80210.80
210.23

211.20

212.06

212.51

210.50

210.37

210.22

210.35

212.56

212.34

212.13

211.91

211.88

211.96

211.82

211.79

218.35

218.90

218.72

218.45

218.32

218.47

218.33

218.13

217.62

216.82

216.41

216.50216.47

216.95

217.54
218.26

218.21

218.26

217.90

215.88215.88

215.50

214.97

214.97214.96
214.48

215.15

217.25

216.83

215.21

214.86

214.44

213.61

212.69

212.77

212.54

212.77

212.67 213.06

214.01

214.69

215.19

215.76

214.47

214.35

214.28

214.19

215.51

214.34

215.06

214.44

214.15

213.33

213.22
213.19 214.46

213.29

212.88

213.02

212.58

212.59

213.08

213.08

212.94212.91212.32

212.45

212.20

212.02212.27
212.29

212.09212.06212.06

211.49
211.29 211.78

210.37210.38
210.57

210.41
210.41

210.78

210.78

210.62

210.67

210.57

210.84
210.95

211.09

210.88

210.62210.60

204.62

211.44

211.21

211.33

211.63

211.90

211.95

211.75211.74

213.23

212.97

212.74

211.14

208.90

212.38

210.94

209.77

210.98

210.03

209.01209.05
207.14207.16

207.43

207.40

206.80

206.76

206.16

206.07

205.24

205.61

207.40

208.67

206.15
205.77

205.20204.03205.37

206.30

207.90

208.53 208.19
208.66

209.62

209.26

206.13

207.54

208.96

208.61208.62
208.41

209.28

210.16
210.54

211.42

212.67

212.73

212.48

211.22

212.54

212.67

212.52

212.59
212.73

211.79

212.05212.05

211.72

210.68

210.02

209.37
209.51

209.29

209.22

209.36

209.21

209.14

208.74

208.65

208.65

208.62

208.59

208.83208.71

208.70

208.29

210.41

210.89

209.99

208.86

209.78

209.68

209.56

209.72
209.99

209.55

209.21

209.06

209.15

209.30

209.31

208.67

208.68

208.60

208.79208.79

207.15

206.83

206.67

206.05

209.62

208.75

207.94

207.13
206.39

206.22

207.35

207.69

208.66

210.31

211.22

211.68
211.32211.40

211.65

210.11
209.76
209.77
210.03

212.27

210.77

210.51

210.27

208.84

208.40208.38
208.64

206.42
206.41

205.98
206.01
206.43
206.35206.34

206.44
206.53

206.50

206.25

206.48

206.84206.84

206.76

207.11

205.17205.17
204.85

205.17

205.38205.59

205.76
206.38206.97207.04

206.42207.19

207.91
208.38

206.01

205.78

206.22

206.09

206.39

206.52

206.64

206.76

206.73

206.63

207.18207.18208.15

204.63

203.29

203.68

203.48

203.93

204.73

204.10

204.16
204.17

203.00

203.08203.07

203.66

203.66203.66

203.66

203.37203.37

202.97

206.89

204.63
204.44

202.35

202.15

202.04

201.88

201.99

201.74

201.48

201.52

201.47

201.29

201.08

200.88

200.91

201.06

201.21

200.72

200.89

201.30
201.46

203.62

203.69
203.28
203.20
203.63

197.69197.58197.99

198.36

198.36

198.20197.49197.63
198.07

198.63

198.61

198.13
197.72

198.31

198.24

198.59

198.27

198.83

198.86

199.16
199.12

198.74
198.76

198.77

198.73
198.68

198.93

198.41
197.85

199.25

199.57

200.20

201.35

201.17

201.16

202.17

200.30

200.29

199.23

198.41

199.01

199.14

199.31
199.26

199.32
199.31

199.28

199.48

199.48

199.74

199.74

199.56

199.75
199.76

199.78
199.78

199.93

200.04

200.04

200.14

199.96

199.78
199.75

199.74
199.72

199.74

199.36
199.36

199.27
199.31

198.73
198.33

206.05206.65206.65206.20

205.66

205.66205.65206.66206.66205.50

204.72

204.72

205.54

205.67

206.67

206.93

208.69

208.10

203.66
203.28

203.21

201.30

200.20
200.12

200.10199.61

200.10
200.21

200.22
203.01

200.11
200.09

200.23

200.32P33

200.34

200.33

199.80 200.04

200.10

202.48

200.48P32

200.42

200.42

200.61

200.61

200.67P31

200.85
P30

200.79

200.76

200.89

200.96

201.06P29

201.17
P28

201.10201.04

201.22

201.31

201.39
P27

201.55
P26

201.49

201.38

201.54

201.66

201.76
P25

201.92
P24

201.85

201.72

201.88

202.04

202.10P23

202.27
P22

202.19

202.05

202.23

202.36

202.44P21

202.60
P20

202.54

202.39

202.72

202.56

202.80P22

217.78

217.90

217.44

217.12

217.66

218.39

217.01

217.21

217.48

218.14

218.54

217.20 218.10

217.90

218.19

218.30

218.98

218.74

219.44

219.19

219.31

219.31

222.27

222.20

222.63

222.89

223.39

223.37

223.14

222.70

222.17

222.63

222.62

216.59

215.20215.20

215.04

215.39

215.51

216.50

216.89216.87

215.97

214.94

214.71

214.56

215.29

215.91

216.17

216.09

216.30
216.25

215.73

215.75

215.80

215.20

215.71

215.71

215.14

214.73

215.02

214.60

213.71

213.67

214.46

214.51

214.77

214.71

214.47

214.55

214.68

214.64

214.44

214.33

214.47
214.45

214.34

214.56

214.81

214.73214.73

214.50

214.70

216.97

216.83

216.81

216.95

216.72

216.65

216.64

216.75

216.68

216.62

216.62

216.74

216.82

216.68

216.79

216.64

216.66

216.83

216.77

216.89

216.50216.50

215.63

214.63

214.03

213.33

217.12

216.93

217.13

216.90

217.23

217.48

217.83

220.18

221.39

221.33

220.89

220.84

220.65
220.45

220.58

220.81

220.82

220.60

220.87

220.86

220.66

220.63

220.45

220.38
220.24

220.42
220.27

220.17

220.52

220.58

221.96

221.84

222.33

222.36

223.30 223.36

225.65

225.69

226.32 226.30

227.28

227.33

228.22 228.26

228.93

229.01

230.09

230.17

231.28

231.30

232.51

232.70

235.54

234.82234.82

235.83

235.87

234.69

232.91

232.75232.75

233.43

235.22

234.97

235.02

233.13

232.91

232.41

232.71

232.44

232.15232.15

231.80

231.73

231.44

230.79

230.70

229.80

229.43229.43

229.97

229.00

228.12

228.14

227.31

226.65

226.31
226.15

226.13

226.09

226.13

226.25

226.12

226.16

225.76225.78

225.53

225.69

225.87

226.02

227.07

228.74

230.67

230.47

229.08

226.71

225.00

226.96

227.18

225.88

225.62

225.17

225.52

224.63

224.63

223.69

222.50

222.24

223.27

222.87

222.72222.62222.62

221.95

221.29

220.92220.99

220.68

220.27
220.40

220.71

220.92

220.46

220.34
222.57222.54

222.64

222.61222.47

221.19

221.04

221.02

221.33

221.42

219.92

220.25

227.39

227.63

227.97

227.82

227.49

227.26

227.19

227.28

227.29

227.27

227.25

227.12
227.13

227.01

227.03

227.17
227.63

227.33

227.25

227.34

227.34

227.42

227.46

227.56
227.51

227.46

227.45

227.37

227.40

227.50

227.62

227.52

227.67231.07

230.26

227.57

227.63

227.57

227.66

227.29

227.14

227.62

227.49229.96

227.43

227.54
227.39

227.56

227.57

227.78

227.54

227.63227.61

227.27
227.26

227.11

227.10

227.09

227.44

227.56

227.69

227.75227.75

227.77

227.79

227.32

227.81

228.11

228.35

227.58

227.59

227.43

227.38

227.45

227.33

227.27

227.20

227.40

227.40

227.38

227.66

227.96

227.99

228.18

227.88

227.76

227.42

227.45

227.71

227.60

227.46

228.65

220.20

219.94

220.25

220.15

219.85

219.87

218.75

218.92

217.59

217.63

216.60

216.58

215.76215.55

214.85

214.76

213.88

213.90

213.25

213.20

213.08

213.06

212.77

212.53

211.99

212.01

211.65

211.63

211.41

211.42

211.37

211.31

211.57

211.52

211.67

211.72

212.03

212.02

212.40
212.62

213.04

213.11

214.75

214.79

215.91

215.75

216.28

216.41

216.57

216.59

217.06216.91

214.03

214.47

215.15

216.36

217.02

217.46

218.25

218.29

219.39

219.78

220.13220.13

220.16

220.18

220.24

220.28

220.32

220.40

220.38
220.36

220.55

220.60

220.66

220.62
220.60

220.35220.35

220.59

220.46

220.76

219.68

218.55

217.68
217.75

220.58

218.85

216.68216.67

216.34

216.61

216.75

216.54

216.15

215.87

216.14

216.00

215.81

216.18

216.28

215.95

215.97

215.72

215.66
215.88

215.45

218.53

217.96

217.25

216.87

216.09

215.71

215.20

215.12

215.71

215.17

215.41

215.53

215.82

215.61

215.83

215.95

216.07
216.09

215.99

216.15
216.01216.01

214.28

212.62

211.19
211.18211.19

213.03

213.88

216.08

217.08

218.50

220.45

220.97

220.89

220.63

220.61

220.32

220.37

220.17

220.20

220.38

220.44220.46
220.61

221.10
221.28

221.29

220.78

220.42

220.36

220.26

220.29

220.56

221.06

221.43

221.06

220.90

220.76

220.48

220.28

220.16
220.58

220.93

221.43

220.71

221.58
222.28

221.66

222.12

222.65

221.67222.00

221.54

220.85220.56220.56

220.85

221.31

221.84

222.61

222.45

222.21

221.15

221.12

220.63

220.71

220.58

220.78

220.92

221.12

221.17

221.42

221.47

220.95

221.02221.02

221.25

221.18

222.10

223.38

223.91

223.97

224.93

226.98227.00

227.38

227.27
226.88226.88

226.04

225.28

224.72

224.06

223.30

221.63

221.55

227.05

227.12

227.09

226.96

226.88

226.81

226.80

226.72

226.70

226.70

226.74

226.71

226.61

226.62

226.66

226.70

226.68

226.84

226.91

226.92

226.83

226.79

226.78

227.23

227.69

228.13228.12

227.56

227.59

227.05227.20

227.11

226.89

226.87

227.19

227.34

227.10

226.94

226.12

225.66

225.56

225.95

226.28

226.30

226.06

225.90

225.65

225.52

222.56

222.83

223.11

224.08

224.64

225.62

225.35

224.48

223.70

219.70

209.89

211.47

213.23

211.15
211.18

212.12212.12

211.65212.15212.13211.30

214.83

215.27

215.43

215.68

215.51

215.61
215.77215.77

217.39

218.31

217.93

218.17

218.39

218.73

218.97

218.86

218.21

218.08

218.29218.30

220.31

222.63

224.19

224.38224.37

223.07

220.85

219.48
219.72

225.33

225.04
224.84

224.69224.68
224.51

223.94

223.42

225.19

225.47

225.79

225.39

225.21

224.72

224.19

224.14

223.86
223.92223.92

223.75

223.35

223.29

223.17

222.42

222.37

222.65

222.20

222.00

221.40

220.48

220.50

220.50

220.20

220.36 220.42

220.36

220.10

220.14 220.21

221.14

221.86

221.86

221.03

220.34

220.10

221.01

221.83

222.71

223.39

224.11

224.56

224.04

223.51

222.82

222.07

221.14

220.33

219.55

219.21

219.12 219.08

219.45

219.87

219.82

219.12

219.30

220.16

220.34

221.12

220.89

221.66

221.46

220.52

216.70

217.27

217.69

219.47

220.65

220.86

221.53

221.99

222.81

222.93

222.99

223.27

223.68

223.92

223.77

224.39

224.58224.37224.38

223.14

220.69

218.43

217.37

216.67

215.80

215.67

215.88

216.33

216.00

216.02

216.04

216.35

215.00

215.36

216.02

215.86

215.97

216.31

216.41

216.49

216.10

216.00

215.79

215.90

215.68

215.45

215.13

215.26215.26

215.16

215.40

215.05 215.00

213.82

213.13

210.62

210.62210.62

211.81

213.84

214.43

215.04

210.47

210.02

210.29

209.90

209.88209.27
209.84

209.90

211.14

211.59

211.94

211.42211.53
211.81

211.48

208.23
208.35

208.07208.12208.40

208.34

211.31210.97210.98
211.43

212.80

212.39

211.96211.67

210.95

209.68

209.41

209.17

209.37

210.11

211.70

210.70

211.91

211.25

212.09

213.63214.77

215.79

211.09

212.52

213.49

214.91

215.42

215.98

215.86

214.21

213.12

211.29

211.20211.15

211.20

211.99
211.73

211.75212.00

211.19

210.85210.89211.22

210.43

210.43

210.43

211.00

210.65

210.25

209.91

207.63

208.22

207.17

206.73

203.43
205.31

201.01

200.39 201.85

200.35

200.10

200.10

200.12

199.85

199.96

199.76

199.65

199.61

199.95

199.75199.74
198.40

196.60

195.97

196.21

195.62

195.94

195.81

195.82

195.87

195.84

194.07

193.86

192.61

192.87193.47

195.94

196.37

196.94

198.78

199.80199.80200.29

197.73

212.24

212.12

212.92

213.20

214.51 214.41

215.97

216.04

215.75
215.71

215.50

215.57

215.60 215.54

215.86215.92

216.52

216.66

218.48

218.69

221.16

221.35

222.89

223.05

224.42

224.39

224.62

224.72

224.90

225.01

225.31
225.19

225.69

225.99

227.03

227.14

227.34

227.33

227.34

227.35

198.16

196.82

191.56191.19

196.38

197.73

195.74

192.67

195.36197.26

198.51
197.35
195.62

199.45

199.53199.53

199.74

188.66

189.48

193.94196.47
197.80

196.39
195.52
193.52

198.96

198.36
196.95195.35

192.61

196.04

197.80

196.13

190.34

191.52196.42
197.83

196.40191.71

192.14

199.94199.72199.68199.96

199.93

201.61
199.51
199.66199.95

200.28199.80
199.88201.84

202.26200.34200.26200.69

200.96200.61200.60202.33

202.59200.77200.74
201.29

201.60201.00201.02202.90

203.24
201.27201.27201.94

202.27201.58201.55203.48

203.69
201.85
201.88202.40

202.98

202.90

202.79

202.93
203.10

203.27

203.14

203.36

203.43

203.32

203.46

204.18
204.19

203.27202.64
202.60

203.22
203.21

203.07
203.12

203.13203.13203.13
203.13203.42

203.40

203.43203.42

203.33202.72

201.30200.63201.64
201.92

201.64199.74199.73202.34
202.31202.28202.25202.37

203.59

203.47

203.75
203.87203.44

203.83
203.88203.37

203.38203.96

203.32

204.92

204.61

203.51203.35203.32

202.88

203.05202.88202.94
203.11

202.30202.30

202.30202.31
203.06

203.06200.44

203.04203.03

210.01

204.96204.99

205.07
205.05

204.71204.82205.05

205.23

206.00206.03206.13

205.60

211.11211.15210.84
211.14210.96

209.57
209.55209.23209.14

209.22

209.45

209.29

209.20

207.72

206.57206.48
206.18
206.19206.59206.50

204.78
204.30

204.71

205.62

205.72

204.68
204.24203.19202.94203.14

203.47

203.45
203.52

203.40
203.49

203.68

206.72

208.35

209.22

203.46

203.27

205.26

204.25

205.84
205.86

206.28

205.63

205.10

204.87

205.31

206.46

206.95
206.96

206.59

205.74205.74

205.40

205.52

205.45

205.73

205.71

206.17
205.80

204.83

204.38

204.13

205.08

205.08

205.34

204.57

205.65

206.30

206.57

206.25

205.72

206.64

205.89

205.21

205.00

204.53

204.25

204.69

204.49

203.58

201.49

200.21

200.16

200.18

194.76

198.27

200.33

201.19

203.65 204.62204.62

204.64

204.43

200.12

200.33

200.61

200.49

200.85

200.53

200.98

201.10

201.50

201.35

201.62

201.96

202.19

201.95

202.09

202.39

202.69

202.54

202.91
203.18

203.27

203.59

203.55

204.52202.52

202.19

203.66

203.60
201.98

201.56
203.19

202.94201.33

201.04202.61

202.56
200.94

200.53202.08

201.64200.02

200.42

236.27

203.81

198.43

198.66

236.60

236.75

236.62

236.10

236.76

237.18

237.12237.11239.03 239.15237.54237.53237.25

237.33237.36

237.75237.72237.25

237.00237.56

237.54
237.53237.54237.04

237.16

237.00237.19237.18

237.55

237.78237.80237.28237.39238.98

238.92240.09 240.11239.31
240.27239.82 241.01

239.29

240.17
241.49239.67

239.29239.30

238.04237.83

238.45

238.83
237.67

237.54
236.92

237.37236.79

236.73

236.80

236.97

237.25

237.51

237.76

236.06236.19236.51236.49236.45236.28
235.57

235.87236.80236.79236.58

235.50235.49

235.40

235.63

237.17239.00

239.03238.02236.97

236.92

237.95

237.44237.50

237.71

231.81

232.23

232.40

232.32

232.41

232.42

232.44

232.36

232.42

232.51

232.51

232.48

232.46

232.23

232.27

232.23

239.83

239.69

239.68

239.58

239.73

239.57

239.00

238.26
28

238.13

232.38

231.91

210.55

211.89

205.03

208.39

210.31

230.48

231.05

230.83

230.67

230.55

230.56

230.51
230.63

230.69

231.00

231.12

231.12

231.16 230.99

229.25
229.23

229.25

229.21

229.21
229.31

229.31

229.22

229.17

229.26

230.47

230.78

230.91

231.04

230.95 230.42

229.48

228.96

228.97

229.00

229.20
229.54

230.28

231.64

231.22

231.42

231.65

232.65

232.97

233.60

233.62

232.94

232.75

232.27

231.97

231.82

231.39

230.62

228.08

228.97

228.70

228.97

229.70

229.88

227.71

227.29

226.64

226.48

226.46

225.42

225.48

225.65

224.40

223.43223.43

223.50

223.86

223.59

223.26

223.26

223.15

223.32

223.98

223.60

223.27

222.89

223.11

223.20

223.04

222.79222.79

222.24

221.95

221.50

221.71

221.60

221.59

221.80 220.81

220.79

220.95

221.04

221.66

221.83

222.30

222.31

222.77 222.65

223.62
223.60

224.59 224.79

225.34
225.42

226.77

226.34

225.64

225.02

224.13

223.14

221.99

221.98

222.75

223.03

221.24

221.11

221.03

221.53

221.13

220.79

220.59

220.24

219.98

219.67

219.77

220.17

220.66

220.83

220.80

220.18

219.77

219.35

219.34

220.09

220.25

220.14

220.16

219.38

219.72

220.06

220.47

220.80

220.61
219.88

220.81

220.71
219.77

219.55

220.24

219.74

219.18

219.49
219.09

218.87
218.37

218.33217.81

217.62217.74

217.27

216.79

216.44
215.92

215.58

215.47

218.42

219.08

219.36

219.78

219.87

220.14

218.51

218.96

219.34

219.68

220.12

220.08

219.56

219.99

219.58

219.22

218.75

218.24

217.91

217.42

217.72

217.27

217.02

216.63

216.71

216.39

216.05

216.57

217.10

217.61

218.11

218.54

219.03

219.49

219.97

219.87

219.39

218.93

218.43

217.99

217.32

216.75

216.96

217.04

217.21

217.38

217.63

217.62217.63

218.16

217.75

217.37

218.15

218.28

218.69

218.75

219.24

219.32

226.40

226.37

226.97

226.98

226.89

226.50
226.58

226.52

226.50

226.77 226.79

226.46

226.40226.41

226.53

226.83

226.59

226.68

227.05

226.87

226.60

226.27

ZONA VEGETATA INACCESSIBILE

ZONA VEGETATA INACCESSIBILE

ZONA VEGETATA INACCESSIBILE

ZONA VEGETATA INACCESSIBILE

ZONA VEGETATA INACCESSIBILE
PT04 - Piazzale dell'Arcia Sud
FA06 - Fabbricato Tecnologico

GE
LA

CA
LT
AG
IRO

NE

PIAZZALE PT04

Muro di
Recinzione A

MARCIAPIEDE

Accesso camminamento
pedonale

Muro di
Recinzione B

km
 342+150

km
 342+200

km
 342+250

km
 34

2+
30

0

km
 34

2+
35

0

km
 34

2+
40

0

km
 3

42
+4

50

km
 3

42
+5

00

km
 3

42
+5

50

km
 3

42
+6

00

km
 3

42
+6

50

km
 3

42
+7

00

km
 3

42
+7

50

km
 3

42
+8

00

km
 3

42
+8

50

km
 3

42
+9

00

km
 3

42
+9

50

km
 3

43
+0

00

km
 3

43
+0

50

km
 3

43
+1

00

km
 3

43
+1

50

km
 3

43
+2

00

km
 3

43
+2

50

km
 3

43
+3

00

km 342+284.156

km
 342+500.949

km
 342+555.913

VI. ESISTENTE L.55 m

 
VI 03

NUOVO TOMBINO STRADALE NI04

Ø1500

NORD

GELA

NISCEMI-C
ALTAGIRONE

SP
11

SP11

km 342+284

km
 342+606

2_AT.47
da pk 342+329 a pk 342+550

SUPERFICIE 1200 mq

2_AS.25
da pk 342+329 a pk 343+454

SUPERFICIE 2000 mq

2_CO.04
da pk 336+180 a pk 346+097

SUPERFICIE 5900 mq

2_AT.48
pk 342+622

SUPERFICIE 500 mq

Tom
bino 1.70x1.00

km
 342+310

Tom
bino 0.50x0.50

km
 342+483

Tom
bino obliquo 0.50x0.50

km
 342+589

GN Priolo Soprano L=
763m

GN 
De

ll'A
rc

ia
 L=

12
26

m

GN Priolo Soprano L=
763m

1:2000

CANTIERIZZAZIONE

20 0 0 0 0 0P 6 C A

COMMITTENTE:

PROGETTAZIONE:

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

R

Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Approvato Autorizzato Data

Emissione Definitiva

n. Elab.:

S 6 K R0 0

A

Data Data

P. Mosca

SCALA:

Luglio
2022

M. GermanàL. Camilli

GRUPPO  FERROVIE  DELLO  STATO ITALIANE
RETE FERROVIARIA ITALIANA

GRUPPO  FERROVIE  DELLO  STATO ITALIANE

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO ECONOMICA

LINEA FERROVIARIA CATANIA C.LE - GELA

TRATTA FERROVIARIA CALTAGIRONE - GELA

RIPRISTINO TRATTA CALTAGIRONE - GELA
LOTTO 2: RIPRISTINO TRATTA NISCEMI - GELA

S. Maccari
Settembre 2022

5 3 B

Luglio
2022

Luglio
2022

U. O.  ARCHITETTURA, AMBIENTE E TERRITORIO
CANTIERIZZAZIONE E INTERFERENZE SOTTOSERVIZI

Emissione EsecutivaB
P. MoscaSettembre

2022
M. GermanàL. Camilli Settembre

2022
Settembre

2022

File: RS6K00R53P6CA0000002B.dwg

TAV. 2a TAV. 2b

KEYPLAN

LEGENDA

LEGENDA INTERVENTI SU RILEVATI

LEGENDA INTERVENTI SU MURI

LEGENDA INTERVENTI SUGLI IMBOCCHI DELLE GALLERIE

INTERVENTI SUGLI IMBOCCHI DELLE GALLERIE

TAV. 2c

AutoCAD SHX Text
+

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
P2

AutoCAD SHX Text
P3

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
+

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
P2

AutoCAD SHX Text
P3

AutoCAD SHX Text
+

AutoCAD SHX Text
+

AutoCAD SHX Text
+

AutoCAD SHX Text
+

AutoCAD SHX Text
P7

AutoCAD SHX Text
P6

AutoCAD SHX Text
P5

AutoCAD SHX Text
P4

AutoCAD SHX Text
P3

AutoCAD SHX Text
P2

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
P8

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
P2

AutoCAD SHX Text
P3

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
+

AutoCAD SHX Text
+

AutoCAD SHX Text
+

AutoCAD SHX Text
+

AutoCAD SHX Text
P7

AutoCAD SHX Text
P6

AutoCAD SHX Text
P5

AutoCAD SHX Text
P4

AutoCAD SHX Text
P3

AutoCAD SHX Text
P2

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
P8

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
P2

AutoCAD SHX Text
P3

AutoCAD SHX Text
+

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
+

AutoCAD SHX Text
Planimetria con indicazione delle aree di cantiere, piste di cantiere, accessi e viabilità di accesso ai cantieri (Lotto 2: tav. 2 di 8)


	Sheets and Views
	RRS6K.00.R.53.P6.CA.0000.002.B


		f.sacchi@italferr.it
	2023-03-20T17:05:50+0000
	Francesco  Sacchi
	Progettista Integratore


		f.sacchi@italferr.it
	2023-03-20T17:10:26+0000
	Francesco  Sacchi
	Progettista Integratore




